
 

 

    

Civilinės saugos būklės valstybės ir 

savivaldybių institucijose ir įstaigose, kitose 

įstaigose ir ūkio subjektuose patikrinimų 

organizavimo ir atlikimo, privalomų nurodymų 

pašalinti civilinę saugą reglamentuojančių 

teisės aktų  pažeidimus davimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo 

8 priedas  

 

(Pavedimo atlikti patikrinimą forma) 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 
(patikrinimą atliekančios institucijos  pavadinimas) 

 

PAVEDIMAS ATLIKTI PATIKRINIMĄ 

 

______________Nr.______________ 
(data) 

_______________________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 12 straipsnio 5 dalies 7 

punktu ir Civilinės saugos būklės valstybės ir savivaldybių institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose 

ir ūkio subjektuose patikrinimų organizavimo ir atlikimo, privalomų nurodymų pašalinti civilinę 

saugą reglamentuojančių teisės aktų  pažeidimus davimo ir vykdymo tvarkos aprašu: 

1. pavedu: 

1.1. patikrinti ___________________________________________________________ 
(tikrinamo civilinės saugos sistemos subjekto pavadinimas, adresas) 

________________________________________________________________________________ 

civilinės saugos būklę pagal _________________________________________________________ 
(teisinis patikrinimo pagrindas) 

________________________________________________________________________________ 

1.2. patikrinimą atlikti: 

______________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, pareigos) 

___________________________________________________________________________________ 

(vardas ir pavardė, pareigos) 

____________________________________________________________________________________ 

(vardas ir pavardė, pareigos) 
 

1.3. patikrinimą pradėti 20__ m. ________________________d. 
______________________________________________________________________________________________  

(patikrinimą atliekančios institucijos  vadovo ar  jo įgalioto             (vardas ir pavardė)                              (parašas)                                       

asmens pareigos) 

 

 
_________________________________________________________ 


